Distrik Sentani, Distrik Kemtuk Gresi dan Distrik Gresi Selatan 

Kabupaten Jayapura. 

KEDUA : Penggunaan Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KESATU adalah pengeluaran daerah yang 
dananya bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2024 sebesar Rp. 1.914.344.600,- 

(Satu milyar sembilan ratus empat belas juta tiga  ratus empat  
puluh empat  ribu enam ratus  Rupiah) sesuai Rencana 

Kebutuhan Belanja yang diajukan Kepala Badan 
Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Jayapura yang 
Rincian Kebutuhan Belanja sebagaimana tersebut dalam 

lampiran Keputusan ini. 

KETIGA : Pencairan dana darurat penanganan sebagaimana dimaksud

[...]

Rehabilitasi Dinding Pengaman Oprit 

Jembatan Toraja 1 dan  Normaliasi 

Sungai 

1 Paket  Rp. 886.695.000   Rp. 886.695.000  

3 Perbaikan Darurat Jembatan Pada 

Ruas Jalan SP II - Bangai 1 Paket  Rp. 87.400.000   Rp. 87.400.000  

JUMLAH   Rp. 1.914.344.600  

Terbilang : Satu milyar sembilan ratus empat belas juta tiga ratus empat puluh 

empat ribu enam ratus  Rupiah. 

Pj. BUPATI JAYAPURA, 

ttd 

TRIWARNO PURNOMO 

salinan sesuai dengan aslinya 
a.n. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN JAYAPURA 
                KEPALA BAGIAN HUKUM DAN 
                   PERUNDANG-UNDANGAN, 

THIMOTIUS TAIME, SH